
   

Svazek obcí Dřížná 

Přepychy, č.p. 5, 517 32 Přepychy, IČ: 75085429, DIČ: CZ75085429 

494 628 111, 603 485 369, drizna@prepychy.cz,  www.drizna.cz 

 

Pravidla rozpočtového provizoria  

dle § 13 zákona č. 250 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, v platném znění 

Nebude-li rozpočet Svazku obcí Dřížná schválen před 1. lednem rozpočtového roku, řídí se 

rozpočtové hospodaření svazku obcí v době do schválení rozpočtu pravidly rozpočtového 

provizoria. 

 V období rozpočtového provizoria: 

1. Hradit pouze nejnutnější výdaje zabezpečující provoz svazku a dbát na hospodárnost 
a efektivní vynakládaní rozpočtových prostředků. 

2. Hradit závazky vyplývající z již uzavřených smluv a rozpracovaných akcí. 
3. Realizovat výdaje na základě finančního vypořádání transferů, vratky a odvody dotací. 
4. Hradit výdaje nutné na odvrácení škody na majetku. 

 

Tato pravidla se schvalují na dobu neurčitou. Hospodaření se jimi bude řídit vždy do doby 

schválení rozpočtu, pokud rozpočet nebyl schválen před 1. lednem příslušného roku. 

 

V Přepychách dne 27. listopadu 2024 

 

 

 

Zdeňka Seidelová 

Předseda svazku 

Tel. 603 485 369 

e-mail: zdenka.seidelova@prepychy.cz 

 

Schválilo shromáždění Svazku obcí Dřížná na svém jednání dne 27.11.2024, zápis č. 2024-06 

Pravidla rozpočtového provizoria byla zveřejněna na internetových stránkách svazku dne: 27.11.2024 

Oznámení o zveřejnění pravidel v elektronické podobě a o možnosti nahlédnutí do jejich listinné 

podoby bylo na úřední desce vyvěšeno dne: 27.11.2024 

mailto:drizna@prepychy.cz
http://www.drizna.cz/
mailto:zdenka.seidelova@prepychy.cz

		2024-11-27T14:01:30+0100
	Zdeňka Seidelová




